[image: image1.jpg]

<>
Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 мая 2011 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                № 481

	Об утверждении отчёта об исполнении местного бюджета муниципального образования «Верхнекетский район» за  1 квартал 2011 года

В соответствии с ч.5 ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  со ст.54  решения Думы Верхнекетского района от 12.02.2008 № 7 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Верхнекетский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования «Верхнекетский район» за 1 квартал 2011 года по доходам в сумме 129737,1 тыс. рулей, в том числе по собственным доходам в сумме 18119,6 тыс. рублей, по расходам в сумме  118213,3 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме 11523,8 тыс. рублей  в следующем составе:

1) отчет  об исполнении местного  бюджета  муниципального образования "Верхнекетский район" по доходам согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

2) отчет об исполнении местного бюджета муниципального образования "Верхнекетский район" по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов районного бюджета согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

3) отчет об исполнении источников финансирования дефицита местного бюджета  муниципального образования «Верхнекетский район» по кодам групп, подгрупп, статей,  видов источников финансирования дефицита бюджета классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

4) отчет об исполнении программы муниципальных внутренних заимствований муниципального образования "Верхнекетский район" согласно приложению 4 к настоящему постановлению;

5) отчёт об исполнении расходов местного бюджета муниципального образования "Верхнекетский район" на финансирование перечня объектов капитального строительства муниципальной собственности согласно приложению 5 к настоящему решению;

6) отчёт об исполнении долгосрочных целевых программ муниципального образования "Верхнекетский район" согласно приложению 6  к настоящему постановлению;

7) отчет об исполнении программы муниципальных гарантий муниципального образования "Верхнекетский район" согласно приложению 7 к настоящему постановлению;

8) отчет об использовании средств резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Верхнекетского района согласно приложению 8 к настоящему постановлению;

9) отчет об использовании средств резервного фонда по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий Администрации Верхнекетского района согласно приложению 9 к настоящему постановлению.
         2. Предоставить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования «Верхнекетский район» за 1 квартал 2011 года в Думу Верхнекетского района.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Заря Севера».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике -  начальника Управления экономики и финансов Администрации  Верхнекетского  района  Альсевич С.А.

И.о. Главы Верхнекетского района                                                           С.А.Альсевич
Альсевич С.А.

2-19-40

______________________________________________________________________________

Дело-2, УЭиФ-2, Дума-1.